
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2018 - Jugendklasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  J 6
SV Lichtenau 1   SV Virnsberg 1 825:844

Hofmann Aliyah 306
Hofmann Niklas 280
Buttgereit Saskia 239

Bradley Timo 311
Ehrmann Nico 284
Wiesinger Lana 249

SV Weißenkirchberg 2   SG Schillingsfürst 1 936:854
E Wagner Michael 325
Krauß Kyara 307
Beck Nathanael 304

E Heger Leon 301
Taupitz Julian 281
Grüner Nino 272

Tabelle

  1. SV Weißenkirchberg 2   10 : 0   Punkte 4564  Ringe Schnitt:    913,00
  2. SG Burgoberbach 1   4 : 4   Punkte 3260  Ringe Schnitt:    815,00
  3. SV Virnsberg 1   4 : 6   Punkte 4102  Ringe Schnitt:    820,00
  4. SV Lichtenau 1   4 : 6   Punkte 4075  Ringe Schnitt:    815,00
  5. SG Schillingsfürst 1   2 : 8   Punkte 4143  Ringe Schnitt:    829,00

Die besten Schützen der J 6
  1. Wagner Michael SV Weißenkirchberg 2 325 Ringe
  2. Bradley Timo SV Virnsberg 1 311 Ringe
  3. Krauß Kyara SV Weißenkirchberg 2 307 Ringe
  4. Hofmann Aliyah SV Lichtenau 1 306 Ringe
  5. Beck Nathanael SV Weißenkirchberg 2 304 Ringe
  6. Heger Leon SG Schillingsfürst 1 301 Ringe
  7. Ehrmann Nico SV Virnsberg 1 284 Ringe
  8. Taupitz Julian SG Schillingsfürst 1 281 Ringe
  9. Hofmann Niklas SV Lichtenau 1 280 Ringe
10. Grüner Nino SG Schillingsfürst 1 272 Ringe
11. Wiesinger Lana SV Virnsberg 1 249 Ringe
12. Buttgereit Saskia SV Lichtenau 1 239 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Jugendklasse

1. SV Petersaurach 1 Schmidt Jana 378 Ringe 1124 Ringe
Betz Lena 375 Ringe
Bangel Elias 371 Ringe

2. SV Lehrberg 1 Ott Justus 386 Ringe 1091 Ringe
Tyrach Felix 358 Ringe
Lober Ann-Katrin 347 Ringe

3. SG Weihenzell 1 Veit Toni 367 Ringe 1082 Ringe
Reinke Annika 362 Ringe
Reinke Lukas 353 Ringe

Schützen der Woche - Jugendklasse

  1. Ott Justus SV Lehrberg 1 386 Ringe
  2. Schwab Laura HSG Windsbach 1 380 Ringe
  3. Schmidt Jana SV Petersaurach 1 378 Ringe

Die besten Schützen - Jugendklasse

  4. Heindel Ludwig SSV Egenhausen 1 377 Ringe
  5. Betz Lena SV Petersaurach 1 375 Ringe
  6. Bach Julian SG Dorfgütingen 1 375 Ringe
  7. Scherzer Fabian SV Petersaurach 2 372 Ringe
  8. Bangel Elias SV Petersaurach 1 371 Ringe
  9. Abel Matthias SG Elbersroth 1 369 Ringe
10. Gegner  Christian SV Petersaurach 3 367 Ringe
11. Veit Toni SG Weihenzell 1 367 Ringe
12. Reinke Annika SG Weihenzell 1 362 Ringe
13. Strauß Niclas HSG Windsbach 1 360 Ringe
14. Baumgärtner Daniela SG Elbersroth 1 360 Ringe
15. Lindner Tim SV Petersaurach 2 358 Ringe


